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Przed lokalnymi samorządami otwiera się kolejna szansa na zdobycie sporych środków na przeciwdziałanie wykluczeniu
cyfrowemu. Na złożenie projektów mają czas do 30 kwietnia. 

1 lutego br. Władza Wdrażająca Programy Europejskie [1] rozpoczęła kolejny nabór wniosków w ramach Działania 8.3.
Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - eInclusion. Kwota środków
przeznaczonych na dofinansowanie projektów złożonych w ramach I rundy wynosi: 42 840 578,50 euro. W ramach działania 8.3.
Wnioskodawca może ubiegać się o wsparcie w wysokości 85% kwalifikujących się wydatków. 

Biuro ds. Społeczeństwa Informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego zachęca zachodniopomorskie samorządy do zapoznania
się z nowymi możliwościami finansowania e-projektów w ramach tego działania i składania aplikacji konkursowych.

Komponenty projektów kwalifikujących się do dofinansowania:

całkowite lub częściowe pokrycie kosztów dostępu do Internetu w gospodarstwach domowych na obszarze objętym
projektem (maksymalnie przez okres 3 lat),
pokrycie kosztów dostarczenia, instalacji oraz serwisowania sprzętu komputerowego i/lub niezbędnego oprogramowania
w gospodarstwach domowych wskazanych przez projektodawcę,
zakup usługi przeprowadzenia szkoleń dla użytkowników końcowych projektu z zakresu obsługi komputera, korzystania z
Internetu  oraz nabycia innych umiejętności niezbędnych dla świadczenia pracy lub skutecznej edukacji przez Internet (z
wykluczeniem szkoleń zawodowych),
dofinansowanie kosztów operacyjnych, kosztów zatrudnienia i szkolenia pracowników JST i/lub organizacji pozarządowej
uczestniczącej w konsorcjum z JST, którzy będą odpowiedzialni za realizację działania oraz kosztów działań
koordynacyjnych zmniejszających problem wykluczenia cyfrowego, np. wyposażenie w sprzęt komputerowy i utrzymanie
dostępu do Internetu w jednostkach podległych beneficjentowi (w tym: biblioteki publiczne, publiczne instytucje kultury,
szkoły, publiczne placówki opiekuńczo-wychowawcze położone na obszarze działania beneficjenta i publiczne domy
pomocy społecznej),
dofinansowanie promocji projektu na obszarze objętym projektem.

Do udziału w konkursie zaprasza się:

jednostki samorządu terytorialnego,
konsorcja jednostek samorządu terytorialnego,
konsorcja jednostek samorządu terytorialnego z organizacjami pozarządowymi

Nabór wniosków o dofinansowanie dla działania 8.3 w trybie I rundy aplikacyjnej 2010 r. w ramach działania 8.3 PO
IG będzie trwał do 30 kwietnia 2010 r. do godz. 16.15.
 
Szczegółowe informacje o trwającym naborze dostępne są w Internecie na stronach:
www.wwpe.gov.pl [1]
http://www.wwpe.gov.pl/index.php?params[section_id]=24&params[category_id]=207 [2]
 
Polecamy też serwis informacyjny Urzędu Marszałkowskiego: si.wzp.pl [3]
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